РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                         КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                              ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
                                         БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июля 2022 г.                                       № 12
с. Боровлянка

О создании межведомственной комиссии

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. «О Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в соответствии с Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области,
         	1. Создать межведомственную комиссию в составе:
 Ходак Валерий Иванович – Глава Боровлянского сельсовета, председатель комиссии;
          Члены комиссии:
Аюева Людмила Сергеевна – специалист по имущественным вопросам Администрации     Боровлянского сельсовета;
Карандашева Наталья Александровна – делопроизводитель Администрации Боровлянского сельсовета
Невзоров Владимир Иванович – депутат  Боровлянской сельской Думы по социальной политике (по согласованию);
Терентьева Татьяна Кузьмовна – депутат Боровлянской сельской Думы по социальной политике (по согласованию).
	2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Боровлянского сельсовета от 23.01.2019 г. № 3 «О создании межведомственной комиссии».
     	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                 В.И. Ходак